




コーヒー　　(ホット/アイス)　

カフェラテ　(ホット/アイス)　　　

紅茶　　　　(ホット/アイス)

みかんジュース　　　　

りんごジュース 

マンゴージュース

ドリンクセット

万田酵素カフェラテ

万田酵素コーヒーゼリーオレ

黒ごまのバスクチーズケーキ レモンタルト

まんだぷりん　
　単品￥350　ドリンクセット￥600

黒ごまのバスクチーズケーキ
　単品￥600　ドリンクセット￥850

レモンタルト
　単品￥600　ドリンクセット￥850

ソフトクリーム（コーン / カップ)　   ￥400
　…トッピング（カップのみ）　　      +￥50
　　①フルグラ　②キャラメルシロップ

モンブランソフトクリーム　                    ￥600

（万田酵素入りホイップクリームを使用）

（てんさい糖を使用+グルテンフリー）

まんだぷりん

万田酵素カフェラテ　(ホット/アイス)

万田酵素コーヒーゼリーオレ 　

ハニーレモンスカッシュ

コーヒー　　　　　　(ホット/アイス)　

カフェラテ　　　　　(ホット/アイス)　　　

キャラメルラテ　　　(ホット/アイス)

紅茶　　　　　　　　(ホット/アイス)

みかんジュース　　　　

りんごジュース 

マンゴージュース

ミネラルウォーター

DrinkDrink

Dessert Dessert 
ハニーレモンスカッシュ

※写真はイメージです

¥450

¥450

¥400

¥290

¥320

¥350

¥300

¥350

¥350

¥350

¥130

モンブランソフトクリーム

12/1(日)まで

12/1(日)まで



コーヒー（ホット/アイス)　カフェラテ(ホット/アイス)　紅茶(ホット/アイス)　

みかんジュース　りんごジュース 　マンゴージュース

ドリンクセット

数量限定

なくなり次第終了

Food 　Food 　

HAKKOゲートカフェの彩り野菜のカレー
単品￥1,300　ドリンクセット￥1,550

ローストビーフサンド
単品￥880　ドリンクセット￥1,130

塩こうじに漬け込んだお肉を贅沢に使用しています。

Light  MealLight  Meal
11:00~16:0011:00~16:00

畜産用万田酵素で育てた霧島黒豚を、ドレッシングには米麹甘酒を使用しています。

※写真はイメージです

11:00~14:0011:00~14:00 フードorライトミール
ご注文のお客様に

万田酵素1包プレゼント


